СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ФИЛИМОНКОВСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24октября 2024 года 2/10№

О внесении изменения в решение
Совета депутатов внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа Филимонковский
в городе Москве от 17 сентября 2024 года
№ 1/20 «Об утверждении Порядка
предоставления гарантий муниципальным
служащим аппарата Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Филимонковский в городе Москве»

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города
Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе
Москве» Совет депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Филимонковский в городе Москве решил:

1. Внести в решение Совета депутатов внутригородского
муниципального образования муниципального округа Филимонковский в
городе Москве от 17 сентября 2024 года № 1/20 «Об утверждении Порядка
предоставления гарантий муниципальным служащим аппарата Совета
депутатов внутригородского муниципального образования — муниципального
округа Филимонковский в городе Москве» следующее изменение: в пункте
94 приложения к решению слова «руководителя структурного подразделения
аппарата Совета депутатов/» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава внутригородское
муниципального окру^

в городе Москве

|шого образования -ици
ИЙилимонкощ

Совет \|
\\ Депутатов /I

В.Ю. Чирин?

% Ч
*5о** ев»’